
 
  
 
 
 

 
 
 

ПРИЈАВА 

НА ЈАВЕН КЛУЧ 
 
 

Со оваа пријава сакаме да го пријавиме следниот јавен клуч: 
 

 
це 0д 8д ф5 01 8ц 8д б4 05 аб фе 9б 72 ф9 53 55

  
бд ф5 42 68 75 6е 58 00 ее 53 98 01 85 а3 аф 12

  
ца ф5 а2 98 01 е9 70 77 д4 68 ед аф фф 9ф 89 а7

  
28 а1 08 бф д8 б9 4б ф5 аб 02 03 01 00 01  

 
 

 
кој ќе се користи за: 
 

�  Потпишување на Блок 4 на пораките во МИПС 

� Потпишување на цела порака 

(пополнете само едно) 

 

како јавен клуч на ________________________.  
 
Клучот важи до ___.___._______ година. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Потпис на овластено лице за 

сигурност во МИПС кај учесникот 
 
 

1. Примил и проверил: 

   __________________   ______________ 
                      датум и време 

2. Сертифицирал: 

   __________________   ______________ 
             датум и време 

3. Внел во системот: 
 
   __________________   ______________ 

       датум и време 
 

 

_______________________________ 

 
_______________________________ 

Назив на учесник во МИПС 

ПОПОЛНУВА НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 


